SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /CCKL-TCHC
V/v phòng, chống dịch COVID-19

tại cơ quan, đơn vị theo hướng dẫn

của Bộ Y tế

Bình Định, ngày      tháng  8  năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Chi cục

Thực hiện Công văn số 2162/SNN-VP ngày 19/8/2021 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định về việc phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ

quan, đơn vị theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

 Căn cứ Hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị của Bộ

Y tế tại Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021.

Chi cục Kiểm lâm đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện một số

nội dung như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, đôn đốc công chức, người lao động

đơn vị mình thực hiện nghiêm các quy định phòng, chống dịch COVID-19 theo

Hướng dẫn của Bộ Y tế.

2. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19; thành lập các Tổ

an toàn COVID; xây dựng Kế hoạch và các phương án phòng, chống dịch

COVID-19; và tổ chức lập Bản cam kết thực hiện phòng, chống dịch COVID-19

của công chức, người lao động với Thủ trưởng cơ quan.

3. Kết quả thực hiện Hướng dẫn của Bộ Y tế báo cáo về Chi cục để tổng hợp,

báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Chi cục triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Huỳnh Ngọc Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T13:42:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Bảo<baohn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T14:01:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T14:01:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T14:01:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!